
 
 
 

 

Jesper Flemme utsedd till ordinarie 
CFO för BHG Group  
10 DECEMBER 2020, 16:00 CET 

 
BHG Group AB (publ) (”BHG”) informerar om att Jesper Flemme, som sedan den 20 februari 2020 innehaft rollen 
som t.f. CFO för BHG, utsetts till ordinarie CFO. 
 
BHG:s vd och koncernchef, Adam Schatz, kommenterar: ”Jesper Flemme har sedan 2016 spelat en viktig roll i att 
utveckla den ekonomiska styrningen av BHG och har under det senaste året vuxit in i CFO-rollen på ett 
övertygande sätt. Efter att vi nu arbetat nära tillsammans under snart två år är jag övertygad om att han är rätt 
person att leda koncernens ekonomiska styrning och rapportering samt tillsammans med den övriga ledningen 
driva koncernens utveckling”. 
 
Jesper Flemme har en bakgrund som Head of Financial Controlling & Group Reporting för BHG under perioden 
2016 – 2020. Dessförinnan innehade han en liknande position på dåvarande CDON Group, sedermera Qliro 
Group och arbetade innan dess som konsult på Addedo och Deloitte. Jesper Flemme har en master i ekonomi 
från Lunds universitet. 
 
BHG:s CFO, Jesper Flemme, kommenterar: ”Jag ser fram emot att fortsätta driva vår kommersiella utveckling och 
ekonomiska styrning tillsammans med alla kompetenta medarbetare i BHG. Vi har under de senaste åren vuxit 
snabbt, vilket ställer höga krav på en stabil struktur för vår ekonomiska rapportering. Jag ser också fram emot att, 
tillsammans med Adam Schatz, fortsätta arbetet med att på ett så tydligt och lättförståeligt sätt som möjligt 
rapportera och beskriva vår utveckling för aktiemarknadens aktörer”.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Adam Schatz, vd och koncernchef för BHG Group 
Telefon: +46 (0) 709 32 43 00. E-post: adam.schatz@bhggroup.se 
 

Jesper Flemme, CFO för BHG Group 
Telefon: +46 (0)720 80 25 69. E-post: jesper.flemme@bhggroup.se 
 

Johan Hähnel, Ansvarig för investerarrelationer för BHG Group 
Tel: +46 (0) 70 605 63 34. E-post: johan.hahnel@bhggroup.se 

Denna information är sådan information som BHG Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 10 december, 2020, kl. 16:00 CET. 

Om BHG 
BHG är den största onlineaktören inom konsumenthandel i Norden. Vi har utöver våra nordiska verksamheter 
också en betydande närvaro i stora delar av Öst-, och Centraleuropa. Vår starka position på våra marknader 
innebär att vi är den största aktören i Europa inom Home improvement, som innefattar både Do-It-Yourself och 
Heminredning. Genom vårt ekosystem av onlinedestinationer, som kompletteras och understöds av fysiska 
showrooms och ett omfattande service- och tjänsteutbud, såsom last-mile leveranser och installationer, erbjuder 
vi marknadens ledande utbud av välkända externa och egna varumärken. Totalt uppgår antalet unika produkter i 
gruppen till närmare en miljon, vilket tillsammans med vårt övriga utbud, utgör ett komplett erbjudande inom DIY, 
fritidsprodukter, möbler och heminredning. 

I Gruppen ingår över 85 onlinedestinationer, innefattande till 
exempel: www.bygghemma.se, www.trademax.se, www.chilli.se och www.furniturebox.se - och över 70 
showrooms. Vårt huvudkontor ligger i Malmö och vi har verksamheter i de flesta Europeiska länder. BHG är 
noterat på Nasdaq Stockholm, med tickern BHG. 

BHG:s e-handelsverksamheter har över 1 800 anställda som varje dag arbetar för att skapa en optimal 
köpupplevelse genom kombinationen av ett oöverträffat produktutbud och smart teknologi, kombinerat med 
ledande produktexpertis och ett brett utbud av service- och tjänster. 

 


